-é-dlir:dlJ d::: ;._\;)..) Je<..~ ,J ... ~ C.am;:>O.J

J:PN/.:itura
LIVRO N.0 FLS. N.o

€diodo de São 'Paufc

' LEI N'.' 1.669/73 _

de 28 de março de 1973

A câmara Municipal de são José dos Campos

aprova e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:

Artigo 1'.' - sOmente será aprovado projeto -

para construçao de cemitério particular em ~.rea cuja metragem nunca
,

seja inferior a 4(quatro) alqueires, com reserva de area destinada a se

pultamento de indigentes.

Parágrafo ~nico - A reserva a que se refe
,

re este artigo nao sera inferior a S%(cinco por cento) das sepulturas

previstas no respectivo plano.

,
Artigo 2'.' - Esta lei ·entrara em vigor na da

ta de sua publicação, revogadas as disposiçÕes
,

em contrario.

pos, 28 de março de 1973.

Prefeitura da Estância de são José dos Ca~

~O'Or- .--, ,/

Sérgio Sobral de Oliveira

. Prefeito Municipal

Registrada e publicada no Gabinete do Prefei

to, aos vinte e oito dias do mes de março do ano de mil novecentos e

setenta e- três.

" o'1.
\:t' JZ \\

DJ/lpt Ó

Terezinha

Chefe

{\
p
i!

J _, \
i~~~}-' :

do's 'Sa:-.tos K{;jio
!

de Gabinete

" '